
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/528/2023 Rady Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pawłowice na 2024  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) oraz po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 791 012,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 571 332,10 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 219 680,00 zł. 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 101 012,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 81 012,10 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków  budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i 2  wynosi  177 280 249,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą  136 534 144,79 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 40 746 104,58 zł. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetu Gminy w wysokości 20 055 967,82 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 900 000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 17 950 473,03 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4749



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 205 494,79 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 20 993 467,82 zł, z tego: 

1) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
900 000,00 zł, 

2) § 957 nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 18 887 973,03 zł, 

3) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w kwocie 1 053 497,58 zł. 

4) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 151 997,21 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 937 500,00 zł, z tego: 

1) § 992 spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 937 500,00 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się  załącznik nr 3 – „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024", 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się  załącznik nr 6 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku ", który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się  załącznik nr 11 – „Wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się  załącznik nr 12 – „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Gminnego Ośrodka 
Sportu – na 2024 rok ", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się  załącznik nr 13 – „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Wodociągi 
Pawłowice – na 2024 rok ", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 17 „Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy na 
2024 rok”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załacznik nr 14 – „Plan wydatków na zadania wyodrębnione w funduszu sołeckim na 
2024 rok”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierz a się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bogusława Pietrek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4749



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok poprzez: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiekszyć Zmniejszyć 
010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 - 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 - 
  wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 - 

  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 20 000,00 - 

600  Transport i łączność 679 512,10 - 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 - 
  wydatki majątkowe, z tego: 150 000,00 - 

  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 509 680,00 - 
  wydatki bieżące, z tego: 500 000,00 - 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500 000,00 - 
  wydatki majątkowe, z tego: 9 680,00 - 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 680,00 - 
 60017 Drogi wewnętrzne 19 832,10  
  wydatki bieżące, z tego: 19 832,10  
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19 832,10  

801  Oświata i wychowanie 61 500,00 21 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00 
  wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 20 000,00 
  wynagrodzenia i składki od niech naliczane  20 000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00  
 80115 Technika 1 500,00  
  wydatki bieżące z tego: 1 500,00  
  dotacje na zadania bieżące 1 500,00  
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  1 500,00 
  wydatki bieżące, z tego:  1 500,00 

  dotacje na zadania bieżące  1 500,00 
 80195 Pozostała działalność 40 000,00  
  wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00  

851  Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00  
  wydatki bieżące, z tego 30 000,00  
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 000,00 
  wydatki bieżące, z tego:  30 000,00 

  dotacje na zadania bieżące   30 000,00 

852  Pomoc społeczna  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4749



 85219 Ośrodki pomocy społecznej  20 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego:  20 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  29 512,10 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  29 512,10 
  wydatki bieżące, z tego:  29 512,10 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   29 512,10 

  Razem  791 012,10 101 012,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4749



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2024 

dział rozdział  zadanie inwestycyjne plan 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 751 100,00 

 01043 Infrastruktura  wodociągowa wsi 289 400,00 
  Budowa sieci wodociągowej ul. Mickiewicza- Nowa  w Pawłowicach  24 400,00 
  Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów wodociągowych 5 000,00 

  zakup samochodu dostawczego dla pogotowia wodociągowego 150 000,00 
  zakup urządzenia hydraulicznego do przecisku 80 000,00 
  zakup agragatu prądotwórczego 30 000,00 
 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 461 700,00 
  budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 
  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Rydzów Warszowice 298 000,00 
  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Słoneczna Pielgrzymowice 80 000,00 
  Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Mickiewicza- Nowa  w Pawłowicach  28 700,00 
  Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów kanalizacyjnych 5 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 379 680,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 50 000,00 

  Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK81 z drogami gminnymi ul. Gajową i Krótką  50 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych przy drogach powiatowych na terenie Gminy 
Pawłowice (pomoc finansowa dla Powiatu Pszczyńskiego) 150 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 129 680,00 

  Projekt chodnika oraz miejsc parkingowych przy drodze dojazdowej do Ośrodka Zdrowia 19 680,00 

  Przebudowa ulicy Żytniej 30 000,00 
  Budowa odcinka ul. 3 Maja w Pawłowicach 50 000,00 

  Przebudowa ul. Leśnej wraz ze skrzyżowaniem z DW 938 w Pawłowicach 30 000,00 

 60095 Pozostała działalność 50 000,00 

  Budowa parkingu przy ul. Mickiewicza w Pawłowicach na działce  
nr 2491/25 50 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 027 029,13 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 787 029,13 

  Remont i doposażenie kuchni, zaplecza kuchennego Domu Ludowego w Jarząbkowicach 36 248,87 

  Doposażenie części infrastruktury w Domu Ludowym Pniówek przy  
ul. Kanarkowej 2 20 780,26 

  Zakup klimatyzatorów do DL Pniówek 60 000,00 
  Zamontowanie windy w DL Pniówek 250 000,00 
  Zakup nieruchomości 420 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00 

  Modernizacja budynku komunalnego przy C.K. Norwida  
w Golasowicach 200 000,00 

 70095 Pozostała działalność 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4749



  Ochrona różnorodności biologicznej na terenie dawnego parku  
w Golasowicach 40 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 044 587,31 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 044 587,31 
  Zakupy inwestycyjne 180 000,00 

  Wdrożenie kompleksowego systemu do zarządzania cyberbezpieczeństwem w Urzędzie Gminy 
Pawłowice 864 587,31 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 
  zakup alkomatu  6 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 179 225,50 
 80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 
  urządzenia kompensacji mocy biernej 60 000,00 
 80104 Przedszkola  415 000,00 
  urządzenia kompensacji mocy biernej 15 000,00 

  Modernizacja pomieszczeń kuchennych w PP MO w Pawłowicach 400 000,00 

 80115 Technika 1 083 000,00 

  Zawodowcy w Gminie Pawłowice- nowoczesna infrastruktura kształcenia zawodowego 1 083 000,00 

 80120 Licea Ogólnokształcące 500 000,00 
  Zagospodarowanie terenu przy ZSO w Pawłowicach 500 000,00 
 80195 Pozostała działalność 121 225,50 

  Eko-pracownia pod chmurką z ZSP Golasowice- Eko-zagajnik u Kornela". 121 225,50 

851 Ochrona zdrowia 380 000,00 
 85111 Szpitale ogólne 30 000,00 

  pomoc finansowa dla Powiatu Pszczyńskiego na zakup  defibrylatora do Szpitala Joannitas 
w Pszczynie 30 000,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 350 000,00 

  Modernizacja ośrodka zdrowia przy ul. Kruczej w Pniówku 350 000,00 

852 Pomoc społeczna 530 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 530 000,00 
  Modernizacja budynku OPS w Pawłowicach 530 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 200 224,20 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 
  zakupy inwestycyjne - ochrona powietrza  500 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 670 224,20 

  Projekt i wykonanie oświetlenia przy ul. Fredry z Golasowicach  63 112,10    

  Budowa oświetlenia przy ul. Długiej w Golasowicach 12 000,00    
  Projekt i budowa oświetlenia ulicy Mały Rynek w Pawłowicach 100 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego ul. Bukowej i Groblowej 75 112,10 
  Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Pawłowice 350 000,00 

  Rozbudowa oświetlenia drogowego przy ul. Biskupa Pawłowskiego w Pawłowicach 70 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 

  dotacje na usuwanie azbestu 30 000,00    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 175 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 152 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4749



  Roboty budowlane budynku Kościoła Ewangelicko - Augsburskiego w Golasowicach 3 102 500,00 

  Uzupełnienie złoceń i snycerki w ołtarzu głównym i ołtarzach bocznych w kościele parafialnym św. 
Michała Archanioła w Krzyżowicach 50 000,00 

 92195 Pozostała działalność 23 000,00 
  Zakup podestu scenicznego 23 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 816 000,00 
 92695 Pozostała działalność 3 816 000,00 

  Budowa budynku zaplecza sportowego boiska piłkarskiego w Warszowicach przy ul. Strażackiej 3 140 000,00 

  Modernizacja boisk wielofunkcyjnych przy u. Sportowej 14 w Pawłowicach 300 000,00 

  Zakup robota sprzątającego 150 000,00 

  Zakup elementów wyposażenia skateparku Pawłowice Osiedle 200 000,00 

  Zakup wraz z montażem parasoli na „Wodny Plac Zabaw”  26 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE (jednoroczne) 14 489 346,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4749



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU 

DOCHODY   
    

Dział Rozdział
  Wyszczególnienie Plan 

600  Transport i łączność 341 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 341 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 341 000,00 

  dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 341 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 600,00 

  dochody bieżące, z tego: 600,00 

  dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 600,00 

801  Oświata i wychowanie 38 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 38 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 38 000,00 

  dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 38 000,00 

852  Pomoc społeczna 50 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 

  dochody majątkowe, z tego: 50 000,00 

  
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

  Razem 429 600,00 

    
WYDATKI   
    

Dział Rozdział
  Wyszczególnienie Kwota 

600  Transport i łączność 341 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4749



 60014 Drogi publiczne powiatowe 341 000,00 

  wydatki bieżące, z tego: 341 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  341 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 600,00 

  wydatki bieżące, z tego: 600,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  600,00 

801  Oświata i wychowanie 38 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 38 000,00 

  wydatki bieżące, z tego: 38 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 000,00 

852  Pomoc społeczna 50 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 

  wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  Razem 429 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4749



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

dział Przeznaczenie dotacji Rodzaj dotacji Plan 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 18 328 298,00 

dotacje na zadania bieżące 13 375 000,00 

dotacje na zadania majątkowe 4 953 298,00 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 405 000,00 
majątkowe 2 405 000,00 

 Finansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie gospodatki wodociągowej -  
WODOCIĄGI PAWŁOWICE celowa 762 300,00 

 Finansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie gospodatki wodno-ściekowej - 
WODOCIĄGI PAWŁOWICE celowa 1 622 700,00 

 Finanasowanie zadań inwestycyjnych w zakresie gospodarki wodociągowej - 
WODOCIĄGI PAWŁOWICE celowa 20 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 393 798,00 
bieżące 6 130 500,00 

 Komunikacja zbiorowa na terenie gminy - MZK Jastrzębie celowa 5 710 000,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pszczyńskiego – udział w 
remontach i w bieżącym utrzymaniu dróg celowa 65 000,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pszczyńskiego – Remont 
nawierzchni ulicy Śląskiej w Krzyżowicach i ul. Boryńskiej w Warszowicach celowa 340 000,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pszczyńskiego – letnie 
utrzymanie dróg powiatowych celowa 15 500,00 

majątkowe 1 263 298,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadania Kolej+ celowa 50 718,00 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pszczyńskiego - Przebudowa 
ul. Zebrzydowickiej w Pielgrzymowicach na odcinku od mostu nad rzeką 
Pielgrzymówką do granicy Powiatu Pszczyńskiego 

celowa 675 000,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pszczyńskiego  - 
Przebudowa dróg powiatowych w sołectwie Krzyżowice celowa 387 580,00 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pszczyńskiego - Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych przy drogach powiatowych na 
terenie Gminy Pawłowice   

celowa 150 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 000,00 
bieżące 37 000,00 

 Realizacja zadań z zakresu administracji publicznej – porozumienie z 
Starostwem Pszczyńskim celowa 37 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4749



bieżące 27 500,00 

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień – Miasto Żory celowa 2 000,00 

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień –  Miasto Jastrzębie-Zdrój celowa 8 000,00 

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień –  Miasto Żory  celowa 2 000,00 

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu  na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień – Powiat Pszczyński celowa 3 000,00 

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień – Miasto Żory  celowa 2 000,00 

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień – Miasto Jastrzębie-Zdrój celowa 3 000,00 

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień – Miasto Dębica celowa 0,000 

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu  na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień – Powiat Pszczyński celowa 4 500,00 

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień – Miasto Żory  celowa 3 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 110 000,00 
bieżące 80 000,00 

 pomoc finansowa dla Powiatu Pszczyńskiego na zakup  stojaków do Szpitala 
Joannitas w Pszczynie celowa 10 000,00 

 Realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii – 
dotacja dla instytucji kultury celowa 55 000,00 

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień –  Miasto Bielsko-Biała celowa 15 000,00 

majątkowe 30 000,00 

 pomoc finansowa dla Powiatu Pszczyńskiego na zakup  defibrylatora do 
Szpitala Joannitas w Pszczynie celowa 30 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 605 000,00 
majątkowe 605 000,00 

 Przebudowa budynku socjalno-technicznego ul. Orla  11 Krzyżowice celowa 605 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 500 000,00 
bieżące 4 500 000,00 

 Prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminny Ośrodek Kultury podmiotowa 3 200 000,00 

 Prowadzenie działalności przez Gminną Bibliotekę Publiczną podmiotowa 1 300 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 250 000,00 
bieżące 2 600 000,00 

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – zadanie realizuje 
zakład budżetowy GOS przedmiotowa 2 600 000,00 

majątkowe 650 000,00 

 Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne - zadanie realizuje zakład budżetowy 
GOS celowa 650 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 10 822 684,14 

dotacje na zadania bieżące 6 488 374,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4749



dotacje na zadania majątkowe 4 334 310,00 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200 000,00 
bieżące 150 000,00 

 Realizacja zadań w zakresie utrzymania urządzeń melioracji wodnych na 
terenie gminy Pawłowice        celowa 150 000,00 

majątkowe 50 000,00 

 
Finansowanie zadań w zakresie gospodarki wodno-ściekowej (ochrona 
środowiska) – dotacja na wydatki inwestycyjne dla mieszkańców z terenu 
gminy Pawłowice w oparciu o uchwałę Rady Gminy Pawłowice 

celowa 50 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 60 000,00 
bieżące 60 000,00 

 Realizacja zadań bieżących w zakresie ochrony przeciwpożarowej dotacja dla 
jednostek OSP celowa 60 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 097 758,74 
bieżące 5 097 758,74 

801 Realizacja zadań z oświaty – dotacja dla niepublicznych przedszkoli   podmiotowa 2 970 132,74 

 Realizacja zadań z oświaty – dotacja dla niepublicznych przedszkoli   podmiotowa 2 127 626,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 
bieżące 10 000,00 

 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki zdrowotnej – dotacja dla 
stowarzyszeń celowa 5 000,00 

 Realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi – dotacja dla 
stowarzyszeń celowa 5 000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 110 615,40 
bieżące 110 615,40 

 Realizacja zadań z oświaty – dotacja dla niepublicznych przedszkoli   podmiotowa 110 615,40 

855 RODZINA 288 000,00 
bieżące 288 000,00 

 Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – niepubliczny żłobek celowa 288 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 532 000,00 
bieżące 2 000,00 

 
Realizacja zadań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego - dotacja na wydatki w oparciu o uchwałę Rady 
Gminy Pawłowice 

celowa 2 000,00 

majątkowe 530 000,00 

 
Finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska (ochrona powietrza) – 
dotacja na wydatki inwestycyjne dla mieszkańców z terenu gminy Pawłowice w 
oparciu o uchwałę Rady Gminy Pawłowice 

celowa 500 000,00 

 Dotacja na usuwanie azbestu celowa 30 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 764 310,00 
bieżące 10 000,00 

 Realizacja zadań własnych w zakresie kultury przez stowarzyszenia celowa 10 000,00 

majątkowe 3 754 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4749



 Dotacja dla Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Golasowicach celowa 3 102 500,00 

 Dotacja dla Kościoła w Pielgrzymowicach celowa 601 810,00 

 Dotacja dla Kościoła w Krzyżowicach celowa 50 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 760 000,00 
bieżące 760 000,00 

 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 
na terenie gminy Pawłowice w oparciu o uchwały Rady Gminy Pawłowice celowa 760 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 29 150 982,14 

 wydatki bieżące, z tego:  19 863 374,14 
 dotacje przedmiotowe  2 600 000,00 
 dotacje podmiotowe  9 708 374,14 
 dotacje celowe  7 555 000,00 
 wydatki majątkowe, z tego  9 287 608,00 
 dotacje celowe  9 287 608,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4749



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
"GMINNEGO OŚRODKA SPORTU" NA 2024 ROK 

I Stan środków na początek roku 250 000,00  
   
II Przychody ogółem 7 514 000,00  
w tym:   
- wpływy z usług 4 150 000,00  
- pozostałe przychody 114 000,00  
z tego 926-92695 4 264 000,00  
   
- dotacje przedmiotowe z budżetu 2 600 000,00  
z tego 926-92695 2 600 000,00  
   
- dotacja celowa na zadania inwestycyjne 650 000,00  
z tego 926-92695 650 000,00  
   
Suma bilansowa     ( I + II ) 7 764 000,00  
   
III Koszty ogółem 7 514 000,00  
w tym:   
- wydatki bieżące, z tego 6 864 000,00  
dz. 926-92601 3 762 500,00  
w tym:   
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 490 000,00  
   
dz. 926-92695 3 101 500,00  
   
- wydatki inwestycyjne, z tego 650 000,00  
dz. 926-92695 650 000,00  
   
IV Stan środków na koniec roku 250 000,00  
   
Suma bilansowa   ( III + IV ) 7 764 00,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4749



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
"WODOCIĄGI PAWŁOWICE" NA 2024 ROK 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 645 000,00 
    
II. Przychody ogółem   20 663 200,00 
    

w tym: 400-40002 z tego: 7 248 200,00 
 wpływy z usług  7 190 000,00 
 pozostałe przychody  58 200,00 

 900 - 90001 z tego: 10 304 000,00 
 wpływy z usług  10 275 000,00 
 pozostałe przychody  29 000,00 

 900 - 90095 z tego: 101 000,00 
 wpływy z usług  100 000,00 
 pozostałe przychody  1 000,00 

 010-01043 z tego: 762 300,00 
 dotacje celowe na zadania inwestycyjne 762 300,00 

 010-01044 z tego: 1 642 700,00 
 dotacje celowe na zadania inwestycyjne 1 642 700,00 

 900-90001 z tego: 605 000,00 
 dotacje celowe na zadania inwestycyjne 605 000,00 
    

Suma bilansowa (I+II)   21 308 200,00 
    
III. Koszty ogółem, w tym:  20 663 200,00 
    

 wydatki bieżące, w tym:  16 523 200,00 

 400-40002  4 053 300,00 
 w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 700,00 

 900-90017  6 176 300,00 
 w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 551 000,00 
 900-90001  6 192 600,00 
 900-90095  101 000,00 
wydatki majątkowe, w tym:  4 140 000,00 
 400-40002  505 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4749



 900-90001  1 230 000,00 
 010-01043  762 300,00 
 010-01044  1 642 700,00 
    
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 645 000,00 
    

Suma bilansowa (I+II)   21 308 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4749



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK 

DOCHODY   
Dział Rozdział Wyszczególnienie plan 
750  Administracja publiczna 202,31 

 75095 Pozostała działalność  202,31 
  dochody bieżące, z tego: 202,31 

  środki z Funduszu Pomocy na finanasowanie lub dofinanasowanie 
zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 202,31 

758  Różne rozliczenia 209 262,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 209 262,00 
  dochody bieżące, z tego: 209 262,00 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   

852  Pomoc społeczna 2 252,00 
 85295 Pozostała działalność 2 252,00 
  dochody bieżące, z tego: 2 252,00 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  2 252,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 136,00 
 85395 Pozostała działalność 34 136,00 
  dochody bieżące, z tego: 34 136,00 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  34 136,00 

855  Rodzina 62 150,00 
 85595 Pozostała działalność 62 150,00 
  dochody bieżące, z tego: 62 150,00 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  62 150,00 

  Razem 308 002,31 
WYDATKI   
Dział Rozdział Wyszczególnienie plan 
750  Administracja publiczna 202,31 

 75095 Pozostała działalność 202,31 
  wydatki bieżące, z tego: 202,31 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 202,31 

801  Oświata i wychowanie 209 262,00 
 80195 Pozostała działalność 209 262,00 

  wydatki bieżące, z tego: 209 262,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175 877,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 385,00 

852  Pomoc społeczna 2 252,00 
 85295 Pozostała działalność 2 252,00 
  wydatki bieżące, z tego: 2 252,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 252,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 136,00 
 85395 Pozostała działalność 34 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4749



  wydatki bieżące, z tego: 34 136,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 880,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256,00 

855  Rodzina 62 150,00 
 85595 Pozostała działalność 62 150,00 
  wydatki bieżące, z tego: 62 150,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 405,50 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 744,50 
  Razem 308 002,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4749



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA WYODRĘBNIONE W FUNDUSZU SOŁECKIM NA 2024 ROK 

dział rozdział Nazwa przedsięwzięcia Plan 
Sołectwo Golasowice 75 112,10   

900 90015 Projekt i wykonanie oświetlenia przy ul. Fredry z Golasowicach  63 112,10   

900 90015 Budowa oświetlenia przy ul. Długiej w Golasowicach 12 000,00   

Sołectwo Jarząbkowice 66 248,87 

700 70005 Remont i doposażenie kuchni, zaplecza kuchennego Domu Ludowego w 
Jarząbkowicach 66 248,87   

Sołectwo Krzyżowice 75 112,10   

600 60016 Projekt chodnika oraz miejsc parkingowych przy drodze dojazdowej do Ośrodka 
Zdrowia 19 680,00   

600 60016 Zakup materiałów budowlanych do utwardzenia działki nr 762/89 położonej w 
Krzyżowicach przy ul. Szkolnej  19 832,10 

900 90015 Zakup i montaż iluminacji świątecznych  22 600,00   

921 92195 Zakup grilla gazowego nierdzewnego wraz z wyposażeniem służącego mieszkańcom 
podczas spotkań integracyjnych 8 000,00   

921 92195 Zakup nagłośnienia niezbędnego do organizacji imprez integracyjnych, pobudzania 
aktywności obywatelskiej oraz upowszechniania idei samorządowej 5 000,00   

Sołectwo Osiedle Pawłowice 75 112,10   
700 70095 Zakup kompletów stołów i ławek 0,00   

700 70095 Zakup i zabudowa ławek parkowych 2 500,00   

750 75095 Zakup i zabudowa tablicy ogłoszeniowej 4 500,00   

900 90003 Zakup koszy na śmieci 2 500,00   

900 90004 Zakup krzewu ozdobnego 612,10   

900 90004 Zakup i zabudowa donic kwiatowych 0,00   

900 90015 Zakup i montaż iluminacji świetlnych  7 000,00   

921 92195 Zakup dwóch namiotów umożliwiających organizowanie imprez integracyjnych oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej i upowszechnianie idei samorządowej  9 000,00   

926 92695 Zakup wraz z montażem parasoli na „Wodny Plac Zabaw” 26 000,00   

921 92195 Zakup podestu scenicznego 23 000,00   

Sołectwo Pawłowice 75 112,10   
700 70005 Wymiana okien i drzwi w budynku OSP Pawłowice 13 800,00   

900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicy Mały Rynek w Pawłowicach 50 000,00   

900 90095 Organizacja konkursu pn.: „Najpiękniejsza posesja sołectwa Pawłowice”  2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4749



921 92195 Zakup sprzętu estradowego potrzebnego do organizacji imprez kulturalnych  3 000,00   

926 92695 Zakup wraz z zabudową urządzeń do siłowni na wolnym powietrzu 6 312,10   

Sołectwo Pielgrzymowice 75 112,10   

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Bukowej i Groblowej 75 112,10   

Sołectwo Pniówek 53 780,26   

700 70005 Doposażenie części infrastruktury w Domu Ludowym Pniówek przy ul. Kanarkowej 2 28 780,26   

900 90004 Zagospodarowanie terenu w sołectwie  25 000,00   

Sołectwo Warszowice 75 112,10   
700 70005 Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP 10 400,00   

921 92195 Zakup nagłośnienia  8 000,00   

921 92195 
Zakup dwóch namiotów umożliwiających organizowanie imprez integracyjnych oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej i 
upowszechnianie idei samorządowej 

13 217,10   

801 80101 Wymiana płyt poliuretanowych na placu zabaw obok Szkoły Podstawowej w 
Warszowicach 43 495,00   

WYDATKI OGÓŁEM NA ZADANIA FUNDUSZU SOŁECKIEGO 570 701,73   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4749


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY PAWŁOWICE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2024
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓWLUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU
	Załącznik 4 - WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU
	Załącznik 5 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO"GMINNEGO OŚRODKA SPORTU" NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO"WODOCIĄGI PAWŁOWICE" NA 2024 ROK
	Załącznik 7 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK
	Załącznik 8 - PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA WYODRĘBNIONE W FUNDUSZU SOŁECKIM NA 2024 ROK


		2024-07-03T06:12:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




